
 
 

UCHWAŁA NR LX/449/2023 
RADY POWIATU LUBAŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych Powiatu 
Lubańskiego, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu, 

prowadzonych przez inne organy prowadzące 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) Rada Powiatu Lubańskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych Powiatu 
Lubańskiego, z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu, 
prowadzonych przez inne organy prowadzące od dnia 01 września 2023 r., zgodnie z brzmieniem ustalonym 
w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lubańskiego. 

§ 3. Traci moc uchwała nr VIII/81/2019 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie 
planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych Powiatu Lubańskiego, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych mających siedzibę na obszarze Powiatu, prowadzonych przez 
inne organy prowadzące i zmieniająca ją uchwała nr X/101/2019 Rady Powiatu Lubańskiego z dnia 29 sierpnia 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2019 r. poz. 4362 i poz. 5449). 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Lubańskiego: 
Halina Józefa Białoń 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 2843



 

      Załącznik  do  Uchwały  

Nr LX/449/2023 

Rady Powiatu Lubańskiego 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

I. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych prowadzonych 

przez Powiat Lubański: 

L.p. Nazwa jednostki organizacyjnej, 

w skład której wchodzi szkoła Nazwa szkoły Adres siedziby   

1. Zespół Szkół 

Ponadpodstawowych im. 

Adama Mickiewicza w Lubaniu 

Liceum Ogólnokształcące 

im. Adama Mickiewicza ul. Łokietka 2 

59-800 Lubań 
Technikum 

2. Zespół Szkół Elektryczno-

Mechanicznych w Lubaniu 

Technikum im. Stefana 

Drzewieckiego 

ul. Leśna 8 

59-800 Lubań 

Branżowa Szkoła I stopnia im. 

Stefana Drzewieckiego 

Branżowa Szkoła II stopnia im. 

Stefana Drzewieckiego 

3. Zespół Szkół Zawodowych 

i Ogólnokształcących im. 

Kombatantów Ziemi Lubańskiej 

w Lubaniu 

Liceum Ogólnokształcące 

ul. Kopernika 31 

59-800 Lubań 

Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych 

Technikum 

Branżowa Szkoła I stopnia 

4. Specjalny Ośrodek Szkolno-

Wychowawczy w Lubaniu 

Szkoła Podstawowa Specjalna 
ul. Kopernika 1 

59-800 Lubań 
Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy 

5. Młodzieżowy Ośrodek 

Wychowawczy we Włosieniu 

w Zespole Placówek 

Terapeutyczno-

Wychowawczych we Włosieniu 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

obejmująca klasy VI,VII,VIII 

 

Włosień 104 

59-816 

Platerówka 
Branżowa Szkoła Specjalna 

I stopnia 

6. Młodzieżowy Ośrodek 

Socjoterapii we Włosieniu 

w Zespole Placówek 

Terapeutyczno-

Wychowawczych we Włosieniu 

Szkoła Podstawowa Specjalna 

obejmująca klasę VIII 

 

Włosień 104 

59-816 

Platerówka 

 

II. Określa się plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych prowadzonych przez inne 

organy prowadzące,  mające siedzibę na obszarze Powiatu Lubańskiego: 

L.p. Nazwa jednostki 

organizacyjnej, w skład której 

wchodzi szkoła 

Nazwa szkoły Adres siedziby   

1. Dolnośląski Zespół Szkół w 

Biedrzychowicach 

Technikum Biedrzychowice 20 

59-830 Olszyna Szkoła Policealna 

Branżowa Szkoła I stopnia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2843


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2023-05-04T10:42:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




